
 

  
                                                            Agli atti – 

                                                 Sul sito  
 amministrazione trasparente 

All’Albo 
 

RISULTATO BANDO DI SELEZIONE ESPERTO PSICOLOGO 
 

Visto il bando di selezione Prot.11556 del 13/11/21; 

Considerato che, alla data di scadenza del suddetto bando, nessuna domanda è 
pervenuta all’Istituto scrivente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati, la procedura 
comparativa è andata deserta. 

 
 

 
  

 
La Dirigente Scolastica 

Prof. Francesca Dini 
 

GRIS01300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012052 - 23/11/2021 - C14 - Contabilità general - U


